

सं. 103-G/1/SAG/Allot

दिनांक : 04/08.2022

Sh. Sumit Kumar Singh पदनाम एवं कार्यालय/Desig. Dy.CE/C/Shivaji Bridge को टाईप/Type- V (Tower-A) आवास सं0 एवं कालोनी 201, Railway Officers Enclave, New Moti Bagh, Chanakyapuri, New Delhi 110021 नई दिल्ली रिहाइशी उद्देश्य के लिए on turn आवंटित किया जाता है।

Sh. Sumit Kumar Singh से अनुरोध है कि कृपया पत्र जारी होने के 3 दिन के भीतर आवंटन की सहमति प्रेषित करें, तथा आवास पर कब्जा RVNL द्वारा tower handover के 8 दिन के भीतर वरि. छण्ड अभि./सम्पदा/मण्डल रेल प्रबन्धक, कार्यालय, नई दिल्ली से ले लें तथा कब्जा लेने की वास्तविक तारीख इस कार्यालय को सूचित करें ऐसा न करने पर आवंटन रद्द समझा जाएगा और आपका नाम बिना किसी अग्रिम सूचना के वरीयता सूची से हटा दिया जाएगा।

एतद् द्वारा यह भी सूचित किया जाता है कि आपको आवंटित रेलवे आवास केवल आपके रिहायशी उद्देश्य के लिए है और इसे रिहाइश के अलावा किसी अन्य उद्देश्य के लिए उपयोग में नहीं लाया जा सकता। आवास का कब्जा लेने के बाद आप कृपया संलग्न फार्म भर कर संबंधित एस.एस.ई./वर्क्स के कार्यालय में जमा करें। उपरोक्त सम्बन्ध में किसी प्रकार का उल्लंघन किए जाने के परिणामस्वरूप रेलवे कर्मचारी नियमों (अनु. अनि.) के अन्तर्गत अनुशासनिक कार्यवाही के अलावा आवास का आवंटन रद्द कर दिया जाएगा।

संलग्न : यथोक्त फार्म

  
(Nikhil Maken)  
ADGM

प्रतिलिपि सूचना एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु:-

1. वरि.मं.अधी.इंजी./सम्पदा/दिल्ली, वरि.मं.वि.इंजी./सा., वरि.मं.सि.व दू. इंजी., मण्डल रेल प्रबन्धक, कार्यालय, स्टेट एंट्री रोड, नई दिल्ली।  
Sr.DEN/Estate, Sr.DEE/G, Sr.DSTE/DRM Office, New Delhi
2. उप म.ले.अधि./सा., उप म.का.अधि./राजपत्रित,प्रधान कार्यालय, उत्तर रेलवे, बड़ौदा हाउस, नई दिल्ली।  
Dy.CAO/G, Dy.CPO/Gaz., HQ Office, Baroda House, New Delhi.
3. वरि. छण्ड अभि./सम्पदा/मण्डल रेल प्रबन्धक, कार्यालय, स्टेट एंट्री रोड, नई दिल्ली।  
SSE/Estate/DRM Office, State Entry Road, New Delhi.
4. वरि.सेक्शन इंजी./वर्क्स, उत्तर रेलवे, Sarojini Nagar एवं वरि.सेक्शन इंजी./पावर, उत्तर रेलवे Sarojini Nagar.  
SSE/Works, Northern Railway, Sarojini Nagar & SSE/Power, Northern Railway, Sarojini Nagar.
5. महासचिव, उ.रे. अधिकारी एशोसिएशन, उ.रे. प्रो. अधि.एशोसिएशन, प्र. का., बड़ौदा हाउस, नई दिल्ली।  
Genl. Secy./NROA, NRPOA, HQ Office, Baroda House, New Delhi.
6. Sh. Sumit Kumar Singh, Dy.CE/C, Shivaji Bridge, New Delhi.
7. Director/GA Railway Board Rail Bhawan, New Delhi.
8. ED/HR, Rail Vikas Nigam Limited, 1<sup>st</sup> Floor August Kranti Bhawan, Bhikaji Cama Place, R.K.Puram, New Delhi- 110 066.

## UNDERTAKING

*	1.	The number of people in my out house will be as per Railway Pass Rules i.e their will be limited to dependents only.
*	2.	All members of my outhouse will have identity certification with photographs under my signatures /office seal.
*	3.	I shall ensure that all members of my outhouse maintain proper discipline in the colony. In case of any complaint made the decision of President/Resident Welfare Society shall be final.
*	4.	I shall ensure that no vehicles, other than two wheeler viz motor cycle/scooter/cycles are kept by any member of my outhouse.
	5.	I shall abide by the decision taken by the RWA of my colony. I shall clear all the dues of RWA raised towards security, maintenance etc.
	6.	I understand that any violation of above will tantamount to review of allotment order for my present occupation and make it liable for cancellation by the allotting authority.
	7.	I hereby certify that before seeking vacation certificate from SSE of the colony, I will ensure clearance of all dues on resident welfare Association (RWA).

\*(Applicable where outhouse is provided with the accommodation)

Signature of applicant \_\_\_\_\_

Name of officers \_\_\_\_\_

Designation \_\_\_\_\_

Mobile No. \_\_\_\_\_

Flat/bungalow no. \_\_\_\_\_